

Ekonomistaben
Georgios Bitsakis
Tfn: 063-147574
E-post: georgios.bitsakis@regionjh.se

2020-09-24

Beslut om användning av det ofördelade utrymmet i investeringsbudget, övriga investeringar 2020 (RS/91/2020)

Ärendebeskrivning

Områdesstab service behöver utrusta nya kontorslokaler med komplett möblemang och IT-utrustning till en kostnad om 993 000 kr. Detta på grund av beslut om att bilda en ny enhet som numera kallas "Reseservice". Enligt området anses "Reseservice" vara en ny funktion som bildats genom sammanslagning av både redan befintlig, inom region Jämtland Härjedalen, verksamhet och övertagande av verksamhet från extern leverantör. Beslutet att reseservice skulle etableras i nya lokaler togs 2020-05-07 och dom är tillgängliga från och med i mitten av september. Sjukreseservice flyttar in under veckan 39 medan övriga verksamhetsdelar flyttas direkt efter.

Lokalerna måste utrustas med både möbler, IT-utrustning, gardiner mm. Investeringen har inte tagits upp i investeringsplan 2020 och området har redan beställt merparten av äskade inventarier trots att beslut om detta saknas. Anledningen är att beslut om bildande, var enheten skulle etableras och flytt av verksamheten har fattats efter att investeringsplan 2020 hade beslutats. Området anser att investeringen är en så kallad sammanhållen investering och äskar medel från den akuta haveripotten för att finansiera den.

Investeringsrådet har behandlat ärendet per capsulam den 24/9 2020 och gör bedömningen att reglerna om "sammanhållen/sammanhängande investering" kan tillämpas då det handlar om en etablering av ny verksamhet i nya lokaler. Rådet föreslår att 967 000 kr tilldelas från den akuta haveripotten för att finansiera investeringen. Det är endast nödvändiga investeringar i möbler och IT-utrustning för uppstart av den nybildade verksamheten som ska ingå i den "sammanhållna investeringen". Investering i kaffemaskin och eventuella andra inköp av mindre värde får anses utgöra en driftskostnad.

Regionens redovisningsansvarig är av samma uppfattning gällande rådets bedömning.

Huvuddelen av kostnaderna per objekt består av belopp understigande halvt basbelopp men inköpet anses ändå utgöra en så kallad "sammanhållen/sammanhängande investering".

En "sammanhållen/sammanhängande investering" består av olika delar nödvändiga och beroende av varandra för att investeringen ska bli fulländad och kunna tas i drift. Detta innebär att även delar som understiger ett halvt basbelopp kan ingå i investeringsbeloppet under förutsättning att dessa är nödvändiga och beroende av varandra vilket är fallet med denna investering (se bifogad ansökan). Reglerna gäller exempelvis alltid när en investering avser utrustning till en nybildad verksamhet som inte kan drivas utan investeringen eller om man ändrar inriktningen på en verksamhet och det i sin tur kräver förändringar i investeringsstrukturen.



Beslutsunderlag

Protokoll om etablering av reseservice samt mailkonversation med Joakim Rödin, Servicechef /Regionservice

Delegationsbestämmelse och delegation

Regionstyrelsens delegationsbestämmelse p. 4.1.6. Användning av pott för akuta investeringar i investeringsbudget.

Beslut

Regiondirektören beslutar

1. Investeringen i möbler och IT-utrustning godkänns.
2. 967 000 kr motsvarande beräknad kostnad för investeringen finansieras från den akuta haveripotten 2020.

Hans Svensson
Regiondirektör

Anmälan

Beslutet anmäls till Regionstyrelsen

Utdrag till

Investeringsråd, Joakim Rödin/Regionservice, Marlene Brännlund/Ekonom Verksamhetsstöd